EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 007/2014.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paulínia.

CONTRATADO: Talude Construções S/A

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a execução de obra de

readequação e reforma dos gabinetes do prédio da Câmara Municipal de Paulínia.

VIGÊNCIA: 12 meses

VALOR: R$ 2.177.197,73

ASSINATURA: 13/03/2014.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência 001/2014

MARCOS ROBERTO BOLONHEZI

PRESIDENTE